

**Inix Comercial, S.A. de C.V.**

MARIANO MATAMOROS NO.304, COL. TLALPAN  
 DELEG. TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO C.P 14000, MÉXICO  
 R.F.C SCI080724FD9  
 R.F.: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Página 1 de 2

CAMBIOS Y/O CANCELACIONES SÓLO SE REALIZARÁN DENTRO DEL MES DE FACTURACION

VENTAS TEL:

ADMÓN TEL:

**FACTURA**

Serie/Folio

MNA / 013958

Folio Fiscal

7B19A269-A45F-4E39-8D9B-13A9B69BE703

No. de Serie del Certificado del CSD	No. de Serie del Certificado del SAT	Fecha y Hora de Certificación	Fecha de Emisión	RFC PAC
00001000000502140863	00001000000505371432	2021-02-06T15:05:37	2021-02-06T15:03:21	ASE0209252Q1

Expedido en: INDUSTRIAS DEL ORIENTE 3655 JARDINES DE SAN RAFAEL C.P 67110 GUADALUPE NUEVO LEON MEX  
 Lugar Expedición: 67110 Tipo de Comprobante: INGRESOS

CLIENTE	FACTURADO A:	No. Cliente:
ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV RESTAURADORES OTE 1001 2 COLONIA LOS ARCOS LEÓN C.P 37490 GUANAJUATO,MÉXICO TEL: 014777889800		21500237 RFC: ECO061122F78
		Condiciones de Pago: 20 DIAS Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías

DIRECCIÓN DE ENVÍO	NUM SUC:
ECODELI COMERCIAL SA DE CV AVENIDA 300 LOTE 25 MANZANA 407 COLONIA INDUSTRIAL MARTEL DE SANTA CATARINA ,SANTA CATARINA C.P 66367 NUEVO LEON,MÉXICO	15-0002
	NUM VENDEDOR: 15-04 ORDEN DE VENTA: OMI0252231

DATOS GENERALES DEL COMPROBANTE				
FORMA PAGO:	MÉTODO DE PAGO	MONEDA:	TIPO DE CAMBIO:	NUMERO DE CUENTA:
99 Por definir	PPD Pago en parcialidades o diferido	MXN		

CLAVEPRODSERV	NÚMERO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	U.M	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
13101900	CP2517-3D	BASE 3 DIVISIONES PS/N Y DOMO PS/T, 25X17X6 CM, COMIDA PREPARADA. 250 JGOS.	XBX	CAJAS	4.00	865.17000	0.00	3,460.68

## TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
3,460.68	002	Tasa	0.16000	553.71

13101900	1414B	65206 BISAGRA BAJA SOPORTE VERTICAL PS/T, 14X14X4.5 CM, MULTIUSOS. 500 PZAS.	XBX	CAJAS	5.00	795.38000	0.00	3,976.90
----------	-------	--	-----	-------	------	-----------	------	----------

## TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
3,976.90	002	Tasa	0.16000	636.30

13101900	1714-33	65147 BISAGRA DE PS/T, 17X14X6 CM, MULTIUSOS. 500 PZAS.	XBX	CAJAS	2.00	897.43000	0.00	1,794.86
----------	---------	---	-----	-------	------	-----------	------	----------

## TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
1,794.86	002	Tasa	0.16000	287.18

IMPORTE CON LETRA: ( DIEZ MIL SETECIENTOS NUEVE PESOS 63/100 M.N.)

TOTAL

11.00

## OBSERVACIONES:

## Agradecemos sus depósitos a las siguientes cuentas:

Banco	Convenio/cuenta	Cuenta clabe	Referencia	Concepto
BBVA	CIE-1670417	012914002016704171	215002379	MNA013958
BANAMEX	7014-833868	002180701408338685		215002379
SANTANDER	65507877031	014180655078770319		21500237 MNA013958
HSBC	RAP-6638	021180550300066384		215002379

Subtotal	9,232.44
Descuentos	0.00
Total Impuestos Traslados	1,477.19
Total Impuestos Retenidos	0.00
<b>TOTAL</b>	<b>10,709.63</b>



**Inix Comercial, S.A. de C.V.**

MARIANO MATAMOROS NO.304, COL. TLALPAN  
DELEG. TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO C.P. 14000, MÉXICO  
R.F.C. SCI080724FD9  
R.F.: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

VENTAS TEL:

ADMÓN TEL:

Página 2 de 2

CAMBIOS Y/O CANCELACIONES SÓLO SE REALIZARÁN DENTRO DEL MES DE FACTURACION

**FACTURA**

Serie/Folio

MNA / 013958

Folio Fiscal

7B19A269-A45F-4E39-8D9B-13A9B69BE703

**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

YApUjOJG4+Q2c0qT8JkqEtaKzyG9rN/ntbuPZUqF  
+UNNjIm2Az/j40kGzH/w5/Nx4+f4fVUW8nRjd2EYrW0rzltdVSNm7kAfsv6YLoiLSIW1fqRGiSt0xu  
+Jpl7AMMkJzqCuRqFX2T7DP3a07VyEBz3zCNb+uyfEBTwv7TigC7ADZHOowR  
+H0HM6G9hfdxPt30gRjvx93nuuMb4xeFArA96W3vDhz3VDNw0tZP5V1GHwalgGTxFLiyAUM+JpwwZlinyzoqE+b  
+saF7cCuV3zMnuE9lWj7kg8pCU4YznyDhlznA6qPxZgE7zcWAY41VBsk+ohmUtwEgO2ZuuQhzw==

**SELLO DIGITAL DEL SAT:**

DYy8/zgVXofFNlyYFvL9BiOi3kWaUPuAuYD8ekvTll6ppyHaVel7I4XlicagfPV8U  
+AjH8GQRwYNIW/gSwkzIR0/xAcQXtB0PU2xktMoWCG33M9HACCw9sFNhu02V3UoC7G5TFWuVWnsoiqtpzx5hV/dhWVUQfstHCOZS  
LqsiAmbt829qCLmXlpzWw8T5axpfBa/9niZQhenhUz8BpPDjma/Cij5C27uq571ZaPUH9r1Huvx5G  
+9D5rNzswZJvpMSME8I8M6J7Wc6Hc5NaZA/c0fMAHheUtNdnvMePEWSDjJBM5iS5u58BR2rPWX/GOFql3nTHH0jfdHuqQAS9wA==

**CADENA ORIGINAL CFDI:**

||3.3|MNA|013958|2021-02-06T15:03:21|99|0000100000502140863|20 DIAS|9232.44|MXN|10709.63||PPD|67110|SCI080724FD9|Inix  
Comercial, S.A. de C.V.|601|E0061122F78|ECODELI COMERCIAL SA DE CV|G01|13101900|CP2517-3D|4.00|XBX|CAJAS|BASE 3  
DIVISIONES PS/N Y DOMO PS/T, 25X17X6 CM, COMIDA PREPARADA. 250 JGOS.|865.17000|3460.68|3460.68|002|Tasa|0.160000|  
553.71|13101900|1414B|5.00|XBX|CAJAS|65206 BISAGRA BAJA SOPORTE VERTICAL PS/T, 14X14X4.5 CM, MULTIUSOS. 500  
PZAS.|795.38000|3976.90|3976.90|002|Tasa|0.160000|636.30|13101900|1714-33|2.00|XBX|CAJAS|65147 BISAGRA DE PS/T, 17X14X  
CM, MULTIUSOS. 500 PZAS.|897.43000|1794.86|1794.86|002|Tasa|0.160000|287.18|002|Tasa|0.160000|1477.19|1477.19|



ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI